



**MØLLER & MADSEN**  
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

**WN af 20/12 2006 A/S  
Håndværkervænget 2  
4200 Slagelse**

CVR nummer 20126140

---

**Årsrapport  
1. januar - 31. december 2023  
(27. regnskabsår)**

---

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2024

---

**Dirigent**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten 2023	12
Anvendt regnskabspraksis	14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** WN af 20/12 2006 A/S  
Håndværkervænget 2  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 20 12 61 40

**Bestyrelse** René Rasmussen, formand  
Jan Otto Weisleder  
Michael Nick Weisleder

**Direktion** Jan Otto Weisleder

**Pengeinstitut** Spar Nord Bank A/S  
Mariendals Alle 29  
4200 Slagelse

**Revisor** Møller & Madsen  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Tjørne Allé 2  
4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af forvaltning af værdipapirbeholdning samt ejendomsudlejning.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, hvilket har medført et overskud på t.kr. 913. Egenkapitalen udgør t.kr. -1.129 mod t.kr. -2.041 tidligere år. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende som følge af en positiv indtjening på værdipapirer.

Selskabets ledelse og moderselskab har vurderet selskabets kapitalforhold. I den forbindelse har moderselskabet afgivet tilbagetrædelseserklæring på t.kr. 6.000 til sikring af, at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med at disse forfalder. Selskabets ledelse vurderer herefter, at der vil være tilstrækkelig likviditet til rådighed for selskabets drift i det kommende år.

Selskabet har tabt mere end 50% af aktiekapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening. Derfor er selskabets ledelse omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Selskabets moderselskab har afgivet tilbagetrædelseserklæring der minimum svarer til den tabte kapital.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>88.526</b>	<b>33.801</b>
Afskrivninger	-49.707	-25.444
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>38.819</b>	<b>8.357</b>
Finansielle indtægter	1.328.641	868.208
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-171.993	-195.371
Andre finansielle omkostninger	-10.911	-7.812
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.184.556</b>	<b>673.382</b>
Skat af årets resultat	-272.052	-153.736
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>912.504</b>	<b>519.646</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	912.504	519.646
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>912.504</b>	<b>519.646</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**

**AKTIVER**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Grunde og bygninger	5.172.648	2.624.463
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>5.172.648</b>	<b>2.624.463</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>5.172.648</b>	<b>2.624.463</b>
Andre tilgodehavender	0	18.002
<b>Tilgodehavender</b>	<b>0</b>	<b>18.002</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.235.316	6.478.124
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>8.235.316</b>	<b>6.478.124</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>588.582</b>	<b>3.512.212</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>8.823.898</b>	<b>10.008.338</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>13.996.546</b>	<b>12.632.801</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**

**PASSIVER**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	-1.629.291	-2.541.795
	<hr/>	<hr/>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>-1.129.291</b>	<b>-2.041.795</b>
	<hr/>	<hr/>
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.771.628	14.463.901
Selskabsskat	231.949	153.736
Anden gæld	117.029	40.751
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5.231	16.208
	<hr/>	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>15.125.837</b>	<b>14.674.596</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>GÆLD</b>	<b>15.125.837</b>	<b>14.674.596</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PASSIVER</b>	<b>13.996.546</b>	<b>12.632.801</b>
	<hr/>	<hr/>

- 3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 4 Tilbagetrædelseserklæring
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Aktiekapital primo	500.000	500.000
	<hr/>	<hr/>
<b>Aktiekapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
	<hr/>	<hr/>
Overført resultat, primo	-2.541.795	-3.061.441
Årets resultat	912.504	519.646
	<hr/>	<hr/>
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>-1.629.291</b>	<b>-2.541.795</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>-1.129.291</b>	<b>-2.041.795</b>
	<hr/>	<hr/>

## NOTER

### 1 Usikkerhed om fortsat drift

På balancedagen har selskabet tabt sin kapital. Denne forventes indtjent over en kortere årrække som følge af den positive udvikling i værdipapirer mv. Moderselskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring i t.kr. 6.000 af sit tilgodehavende. Som følge heraf er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

### 2 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	2023	2022
<b>3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>		
<i>Værdi ultimo indregnet i balancen</i>		
Børsnoteret værdipapir	8.231.880	6.474.688
	<u>8.231.880</u>	<u>6.474.688</u>
<i>Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen</i>		
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen	1.428.319	729.204
	<u>1.428.319</u>	<u>729.204</u>
<i>Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen</i>		
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen	-353.101	-440.826
	<u>-353.101</u>	<u>-440.826</u>

## NOTER

### 4 Tilbagetrædelseserklæring

Selskabets moderselskab har afgivet tilbagetrædelseserklæring i kr. 6.000.000 af den samlede gæld på kr. 14.771.628.

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

#### Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af moderselskabets årsrapport.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Weisleder Ejendomme ApS bankgæld med Spar Nord Bank A/S med restgæld kr. 3.958.333 er der pant i værdipapirdepot samt bankindestående med en regnskabsmæssig værdi 31/12 2023 på kr. 8.184.148 .
